上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋〔2015〕17号

关于倪国进等同志任职的通知

各学院（部）、各处室、各直属单位：
经研究，决定：
倪国进同志试用期满，正式任上海海洋大学上海水大资产经营有限公司总经理。
袁红春同志试用期满，正式任上海海洋大学信息学院副院长。
特此通知。
上海海洋大学
2015年11月8日
	上海海洋大学办公室                 2015年11月17日印发

[image: image1.png]

- 1 -
- 2 -